
•• RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

Nomination des vices présidents délégués de 
l'université Toulouse Ill - Paul Sabatier. 

Conseil d'administration du 22 janvier 2024 

Délibération 2024/01 /CA-062 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION, 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L. 711-1, L. 712-2 et L. 712-3; 

Vu les statuts de l'Université Toulouse Ill - Paul Sabatier et notamment son article 56; 

Considérant les propositions de nomination de la Présidente ; 

APRES EN AVOIR DELIBERE, 

- APPROUVE la nominationa des vice-présidents délégués suivants : 
~ Karine GROENEN-SERRANO, vice-présidente déléguée chargée des personnels, des 

carrières et de la qualité de vie au travail, 
~ Yann CRESSAUL T, vice-président délégué aux ressources et grands projets, 
~ Jean-François MAZOIN, vice-président délégué au patrimoine et gestion durable des 

campus, 
~ Julien DELRIEU, vice-président délégué à l'égalité, inclusion, diversité, 
~ Nathalie DEL VECCHIO, vice-présidente déléguée à la stratégie de la transition 

écologique et sociétale, 
~ Richard GUILET, vice-président délégué aux relations européennes et internationales, 
~ Nicolas CARRERE, vice-président délégué à la formation tout au long de la vie et 

formations à la transition écologique et sociétale, 
~ Gilles DE BERRANGER, vice-président délégué à la vie étudiante et vie sociale, 
~ Olivier LAIREZ, vice-président délégué à l'innovation et partenariats, 
~ Nicolas DESTAINVILLE, vice-président délégué à la stratégie et qualité de la recherche, 
~ Noélie DAVEZAC, vice-présidente déléguée sciences et société. 

Date de transmission à la Rectrice de Région 

académique et publication : 

.. ~. J~~v. .. 1.'2.~ ............................... . 

Délibération adoptée à la majorité des votes exprimés 

Nombre de membres en exercice : 36 
Nombre de membres présents ou représentés : 36 

Université Toulouse Ill - Paul Sabatier 
118 route de Narbonne 
31062 Toulouse cedex 9 

www.univ-tlse3.fr 

Nombre de voix favorables : 35 
Nombre de voix défavorables : O 
Nombre d'abstentions : 1 
Ne prennent pas part au vote : 0 

slg6667a


